UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 083/2010

Divulga os bolsistas selecionados no Processo de
Seleção de Bolsistas do Projeto Bicho que Educa,
nos termos do Edital 076/2010.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC, torna público, nos termos do Edital nº. 076/2010, o nome do bolsista
classificado no Processo de Seleção de Bolsistas do Projeto Bicho que Educa.

1 – DO BOLSISTA SELECIONADO

Concluído o processo seletivo, com base no Edital 076/2010, foi selecionado o seguinte
bolsista:

Maurício Henrique - Curso de Ciências Biológicas - Licenciatura.

Criciúma, 24 de junho de 2010.

Prof. Ricardo Aurino de Pinho
Pró-Reitor de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão da UNESC